医学全在线www.med126.com

拟设置医疗机构公示（绍兴市越城区拘留所医务室）
	类别
	名称
	地址
	性质
	服务对象
	诊疗科目
	设置人

	医务室
	绍兴市越城区拘留所医务室
	越城区皋埠镇凤鸣村
	政府举办非营利性
	内部
	内科，预防保健科
	绍兴市公安局越城区分局

根据浙江省卫生厅《转发卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定的通知》（浙卫发〔2008〕308号）精神，现将拟设置医疗机构进行公示，若有异议请在公示之日起5个工作日内与绍兴市卫生局联系，联系电话：85080574。

绍兴市卫生局
2013年12月4日

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

医学全在线www.med126.com